
福井県中小企業家同友会

政策委員長 奥村 繁子

2012 年度 第 1 回政策委員会学習会のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の学習会ですが、下記の日程にて開催いたします。県産業労働部の前田課長

をお招きして「中小企業振興条例について、県の取り組みや施策」をテーマに、中小企業

向けの施策や支援について特に詳しくお話しいただきます。ご多忙中とは存じますが、是

非ご出席いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ７月２６日（木） １９：００～２０：３０

場 所 福井県産業情報センタービル 2F 会議室Ａ＋Ｂ

坂井市丸岡町熊堂第３号７番地１－１６ 電話（0776）67－7400

流 れ 19：00 開会／開会挨拶／講師紹介

19：05 講演「中小企業振興条例について、県の取り組みや施策」

※福井県産業労働部 産業政策課 前田洋一 課長より

質疑応答・意見交換

20：30 閉会挨拶／閉会

FAX（0776）54-9991 6/29（金）までにご返信下さい
□ 参加します □ 不参加です

お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名： 住 所：

役 職： TEL： FAX：

希望する対応：

第 1 回政策委員会学習会


